شهرک

روزنامه

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه شنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۸ - ۱۰ شعبان ۱۴۴۰ - ۱۶ آوریل ۲۰۱۹ - شماره ۱۱۲۸ - سال پنجم
۸ صفحه - قیمت ۲۰۰۰ تومان - ضریب کیفی ۶۱/۴

www.hamdelidaily.ir hamdelidaily@gmail.com newspaper.hamdeli@gmail.com t.me/HamdeliNews

صاحب امتیاز: ولی الله شجاع پوریان
مدیر مسئول: فریبا خاوش
سر دبیر: محمود اشرفی
چاپ: چاپ گلریز